
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL P.P.P. DI CUI ALL’ART. 183 COMMA 

15 DEL D.LGS. 50/2016, PER LA RIQUALIFICAZIONE DI 9 PARCHI GIOCO PUBBLICI E LO 

SVOLGIMENTO DEI SERVIZI DI SMART FACILITY URBANO ED IMMOBILIARE NEL COMUNE DI 

MARTINENGO (BG) – CIG 8832009464 - avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 1.782.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €      53.460,00 

Importo totale  € 1.835.460,00 

Data pubblicazione bando: 16/07/2021 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

 

▪ operatori economici partecipanti n. 1; 

▪ aggiudicataria definitiva: ARCA SRL, con sede legale in Via Betty Ambiveri Bergamo – C.F. 

e PIVA  03215830161 che, con un punteggio complessivo pari a 82,20/100, offre un ribasso 

del 1,00 % pari all’importo complessivo di € 1.764.180,00 oltre IVA (di cui oneri della 

sicurezza aziendali pari a € 55.210,00 e costi della manodopera pari a € 935.560,02) oltre gli 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso di € 53.460,00 oltre IVA; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 25/08/2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 30/06/2022 

Il Funzionario amministrativo della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dr.ssa Michela Pierani) 

 


